取扱説明書
                                                                                       №210816
コゾウリフター(バッテリー・油圧式)
BEN-D200,BEN-D300,BEN-D400,BEN-D500,BEN-D600,BEN-D800,BEN-D1000
この度はコゾウリフターをお買い求め頂きまして、誠にありがとうございました。
本機を安全に、能率よくご使用頂くために、必ずこの取扱説明書を最後までお読みください。
●取扱説明書は大切に保管し、よく活用してください。
●取扱説明書は最終ユーザーに必ずお渡しください。

警告
風通し
良く
液面に注意
バッテリー
■仕様
 型  式
許容
荷重
ﾌｫｰｸ・ﾃｰﾌﾞﾙ寸法(mm) 全長 上昇時間
ﾊﾞｯﾃﾘｰ
自重
ﾌｫｰｸ長さ 高さ ×全幅 負荷/全負
荷 (秒) (kg) L.C. L MIN-MAX ×全高(mm) (kg)
標準
BEN-D400-9 400 350 700 75-900 1212×655×1321  7/11 EB65 133
BEN-D400-12 400 350 700 75-1200 1212×655×1621 10/14 EB65 143
BEN-D400-15 400 350 700 75-1500 1212×655×1921 12/18 EB65 161
BEN-D600-9 600 400 800 80-900 1315×655×1361 11/15 EB100 166
BEN-D600-12 600 400 800 80-1200 1315×655×1661 14/20 EB100 176
BEN-D600-15 600 400 800 80-1500 1315×655×1961 18/25 EB100 186
BEN-D1000-8 1000 400 800 85-800 1526×790×1361 15/21 EB100 254
BEN-D1000-11 1000 400 800 85-1100 1526×790×1661 21/29 EB100 264
BEN-D1000-14 1000 400 800 85-1400 1526×790×1961 27/37 EB100 270
低床
BEN-D300-15-5H 300 350 700 50-1475 1211×655×1901 12/18 EB65 164
BEN-D500-15-5H 500 400 800 50-1470 1315×655×1941 18/25 EB100 191
大型
車輪
BEN-D400-9B 400 350 700 110-935 1212×655×1356  7/11 EB65 136
BEN-D400-12B 400 350 700 110-1235 1212×655×1656 10/14 EB65 146
BEN-D400-15B 400 350 700 110-1535 1212×655×1956 12/18 EB65 164
BEN-D600-9B 600 400 800 115-935 1315×655×1396 11/15 EB100 169
BEN-D600-12B 600 400 800 115-1235 1315×655×1696 14/20 EB100 179
BEN-D600-15B 600 400 800 115-1535 1315×655×1996 18/25 EB100 189
ワイド
BEN-D400-9W 400 550 1000 80-900 1515×1359×1358 11/15 EB100 182
BEN-D400-12W 400 550 1000 80-1200 1515×1359×1658 15/20 EB100 192
BEN-D400-15W 400 550 1000 80-1500 1515×1350×1958 18/25 EB100 202
BEN-D400-15W9 400 550 1000 80-1500 1515×1059×1958 18/25 EB100 202
BEN-D800-8W 800 550 1000 85-800 1726×1359×1361 15/21 EB100 278
BEN-D800-11W 800 550 1000 85-1100 1726×1359×1661 21/29 EB100 286
BEN-D1000-14W 800 550 1000 85-1400 1726×1359×1961 27/37 EB100 292
BEN-D800-14W-9 800 550 1000 85-1400 1726×1059×1961 27/37 EB100 287
テーブ
ル
BEN-D400-9T 400 350 720 97-903 1231×655×1321  7/11 EB65 148
BEN-D400-12T 400 350 720 97-1203 1231×655×1621 10/14 EB65 158
BEN-D400-15T 400 350 720 97-1503 1231×655×1921 12/18 EB65 176
2 段
マスト
BEN-D200W-22ST 200 300 600 70-2200 1070×670×1522 14/21 EB35 96
BEN-D200W-28ST 200 300 600 70-2800 1070×670×1832 18/27 EB35 102
BEN-D500W-22ST 500 400 800 77-2200 1419×846×1690  7/15 EB100 246
BEN-D500W-28ST 500 400 800 77-2800 1419×846×1990  9/19 EB100 256
品 質 保 証 書
お買い上げ日より１年以内に正常な状態で使用して故障し、弊社がその欠陥を認めた場合には無償修理致します。
ただし、バッテリーのみ保証期間は 6 か月となります。
お買い上げ年月日      年   月   日